PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETON",3O.433. DE 27 DE SETEMBRO DE 2021.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICiPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRODE2O2O,ART.4'. /

CoNSIDERANDo NECEsSIDADE DE ABERTURA DE CRÉ,DITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DoTAÇ.Ä,o PARA ATENDER DESPESAS cOM REEQUILÍBRI6

EcoNôMrco-FrNANcErRo Do coNTRATo 2ot-lt2o2t, REFERENTE A oBRA DE coNSTRUÇAo DE

VESTI.ÅRIO NO CECE DA VILA COMERCIAL SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA -

SC. 7 69.454 - PROCESSO: 6.058-612021.

REF. SOLICITAÇÃ,O I,398 - UNIDADE DE GESTÃO DE ESPORTE E LAZER

DECRETA:

ART, l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do MUNIcfPIo, UM cRÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR No VALOR DE R$ 50.690,30 (CINQÜENTA MIL SEISCENTOS E NoVENTA REAIS E

TRINTA CENTAVOS) NA(S) DOTAçÃO(ÕES):

23.ot.2i.Bt2.otg2.rs4s coNsrRUCÃo E AMpLIAcÃo nos coMPLExos EDUCACIONAIS cuLruF
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES

OOOO PROPRIA

50.690,30

TOTAL...,R$ 50.690,30

ART. 2o - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. l'FAR-SE-Á cOM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - ANULÀÇAo PARcIAL DA(s) sEGUINTE(S) DOTAçÃO(OES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

23.01.27 .8ll .0192.27 6l
3.3.90,39.00

0000

TOTAL....R$ 50.690,30

R$

GERENCIAMENTO OPERACIONAL DO ESPORTE DE FORMACÃ'O E RENI

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

PROPRIA
RS 50.690.30

ART, 3' . ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃ'O.

Página I de 2

Decretoffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MACHADO I
MUNICIPAL

LU\Z

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE Ao o¡, CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MT]NICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SETE DIA(S) MÊs DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTEEUM, S
GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATJNIDADE DA CASACIVIL

Pitgina2 de2